Опубликовано в информационном бюллетене « Сельский вестник»
№ 8 от 30.06.2017 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «   30      »  июня  2017 года  №  66

О  внесении  дополнений  в
Положение  о  муниципальном
жилищном  контроле  на  территории
Берёзовского сельского поселения

В  целях  приведения  муниципального  нормативного  правового  акта  сельского
поселения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  депутатов
сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Внести в  Положение о  муниципальном жилищном контроле  на  территории

Берёзовского  сельского  поселения,  утвержденное  решением  Совета  депутатов
Берёзовского сельского поселения от 28 августа  2013 года № 183 ( в ред. решения
Совета депутатов сельского поселения от 17.10.2013 г. № 191), далее – Положение,
следующие дополнения:

1.1. Дополнить Положение разделом 12 следующего содержания:
«12. Предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований.
12.1. Предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований

выносимых  органами  муниципального  контроля  юридическим  лицам  и
индивидуальным предпринимателям оформляются и выносятся с учётом требований
Правил составления  и  направления  предостережения  о  недопустимости  нарушения
обязательных  требований,  подачи  юридическим  лицом,  индивидуальным
предпринимателем  возражений  на  такое  предостережение  и  их  рассмотрения,
уведомления об исполнении такого предостережения утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 166».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                    С.В. Мельникова